
TERMO DE ADJUDICAÇAO

objeto: AQUISIÇÃO DE AMBULÀNCIA PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE AXIXÀ DO TOCANTINS- TO.

Resumo

Fornecedor Estimado

LIZARD SER\i'IÇOS EIRELI - 30.536.71 5/0001-24
Iizard.gyn@gmail.com - {62) 99329-8208

Ntarca: Frât Fafrricante : Stellantis

r\iÍxá Do Tocantins, 26 de Junho de 2023

Pregoeiro(a): Ságilla Pereira da Siiva

Adjuücado

130.900,00

Difêr€nça

L914,14
132.874,44

TÍrtais 132.474,44 130.900,oo 1.974,44

fornecedor: LIZARD SER!'IÇOS EIRELI - CPF/CNPJ: 30.536.715/0001-24

Lote 1 Data/Hora da Adjudicaçâo - 19/06/2023 11:18:39

,\mbulncia- tipo simples remocao- furgao de pequelo porte ou pick-up - zero km-motor bicombustivel gasoliÍIa e/ou alcoolLpotencia
minima do 85 c\-direcao hidraulica originâl dc fabnca[cor branca-com si[alzadorcs optico eacustico-com rlo üinimo 2 portas.

Descrição ItoE

-Ànúulncia- tipo simples remocao- furgao de pequeno porte ou pick-up -
rcro knr-motor bicombustivel gasolina e/ou alcool[potencia ninima de
B5 cv-direcao hidraulica original de fúricafcor branca-com
sinalizadores optico eacustico-com no miniüo 2 portas.

Quantidàde Medida Unitário Sub Total

UND 130.900,00 130.900,00

Detalhes

1,00

Modelo: Strada Enduretrce CablDe P]us
1.4 Evo Flex 202212023

Llcrtar Disital :: Prefertura MuniciDal dê AxL\á do Tocantins - Unidade Unica Páoina 1 de 1

No uso de suas atribuiÇões legais e em conformidade com a legislaÇão vigente constante no preâmbulo

do EdÍtal do Pregão no 013/2023, Processo Admiuistrativo na O4412O23, após análise, conferência e

deliberação, resolve ADJUDICAR o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Ságilla Pereira da Silva na condição de Pregoeiro(a) Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

á-g


